

Revisionsfirmaet

**JØRGEN LØBNER ApS**  
Statsautoriseret revisor

## **Hotel Låsby Kro ApS**

**Klankballevej 5**

**8670 Låsby**

**CVR. nr. 35 14 41 61**

## **Årsrapport for 2013**

**1. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 19. juni 2014



**Elo Poulsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hotel Låsby Kro ApS Klankballevej 5 8670 Låsby
<b>Telefon</b>	86951766
<b>E-mail</b>	info@laasby-kro.dk
<b>Hjemmeside</b>	www.laasby-kro.dk
<b>CVR-nr.</b>	35 14 41 61
<b>Stiftelsesdato</b>	20. marts 2013
<b>Regnskabsår</b>	20. marts 2013 - 31. december 2013
<b>Bestyrelse</b>	Eva Poulsen, Formand Elo Poulsen Tanja Walker
<b>Direktion</b>	Elo Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Jørgen Løbner ApS Nørregade 14 8850 Bjerringbro
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Silkeborg afdeling Vestergade 25 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af hotel- og restaurationsvirksomhed

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling jf. omtalen i note 17.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20. marts 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -695.778, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 1.219.741, og en egenkapital på kr. -615.778.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2013
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.211.713</b>
Personaleomkostninger	1	-2.824.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.379
<b>Driftsresultat</b>		<b>-663.331</b>
Finansielle omkostninger		-32.447
<b>Resultat før skat</b>		<b>-695.778</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-695.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-695.778
		<b>-695.778</b>



**Balance 31. december 2013**

	Note	2013
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		267.482
Indretning af lejede lokaler		28.369
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>295.851</u>
Deposita		376.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>376.800</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>672.651</u>
Råvarer og hjælpematerialer		157.050
<b>Varebeholdninger</b>		<u>157.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.572
Andre tilgodehavender		8.182
Periodeafgrænsningsposter		105.987
<b>Tilgodehavender</b>		<u>268.741</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>121.299</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>547.090</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.219.741</u>

Balance 31. december 2013

	Note	2013
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		-695.778
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>-615.778</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.663
Anden gæld		1.277.691
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.835.519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.835.519</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.219.741</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	4	
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## Noter

2013

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.612.600
Pensioner	203.992
Omkostninger til social sikring	71.451
Andre personaleomkostninger	-63.378
	<b>2.824.665</b>

### 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-695.778	-695.778
	<b>80.000</b>	<b>-695.778</b>	<b>-615.778</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 3. Hensættelser til udskudt skat

	Regnskabs- mæssig værdi	Skatte- mæssig værdi	Beregnings- grundlag	Beregnet udskudt skat, 25%
Driftsmidler	267.482	27.862	239.620	59.905
Indretning af lejede lokaler	28.369	24.926	3.443	861
Underskud til fremførsel		920.230	-920.230	-230.058
<b>Regnskabsmæssigt beregningsgrundlag ultimo</b>			<b>-677.167</b>	<b>-169.292</b>
<b>Årets ændring</b>			<b>-677.167</b>	<b>-169.292</b>

Da dette er et skatteaktiv aktiveres dette ikke i regnskabet.

**4. Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Det er selskabets første regnskabsår, og der er ikke opnået den forventet omsætning, der var budgetteret med. Omsætningen var 1. mio. kr. lavere end forventet i 2013, hvilket også er medvirkende til det utilfredsstillende resultat på -695 t. kr.. Dermed er hele egenkapitalen tabt.

Krodriften er kørende men har ikke været rentabel og hvis driften skal fortsatte skal både værelsesudlejningen og krodriften optimeres, så selskabets kommer ud af sine nuværende likviditetsproblemer med pengeinstitut og selskabets leverandører.

Ejeren forventer selskabets pengeinstitut og selskabets leverandører stiller den nødvendige likviditet til rådighed og at de sammen finder en løsning på hvordan selskabets drift kan fortsatte og fremadrettet vil kunne give et overskud.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.